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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02423002V

2. Data e Regjistrimit 23/12/2020
3. Emri i Subjektit BTS PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Qendra e biznesit 
Observator, Kati 8 
7.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, planifikim, vleresim, ndertim, mbikeqyrje, 

kolaudim dhe venie ne perdorim i objekteve civile, 
industriale, monumentale, kulturore. Projektim  arkitektonik, 
projektim i strukturave mbajtese beton-arme, 
metalike,drusore, etj. Studime urbanistike te te gjitha 
niveleve; planifikim urban; projektim rrugesh, autostradash, 
aeroportesh, heliportesh; studime mjedisore; Projektim i 
linjave/sistemeve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike; projektim i sistemeve te ndricimit; projektim 
linjash te sistemeve mekanike; projektim ujesjelles-
kanalizime, vepra dhe impiante ujitjeje, kullime, dampa, 
diga;Projektim i veprave naftesjellese, gazsjellese etj; 
Projektime topografike, fotogrametrike, hartografike, GIS; 
Rimekembje dhe rindertim i plote apo i pjesshem i objekteve 
te ndryshem me funksion civil (sherbimi dhe/ose banimi), 
industrial dhe monumental te kategorive te ndryshme; 
Keshillim tekniko-ligjor sipas kategorive dhe nenkategorive 
te licensave profesionale e te çdo lloji studimi dhe projektimi 
qe nuk eshte cituar me siper; Sherbime ligjore, financiare 
dhe Kontabel; Studime perftueshmerie (fizibiliteti); Blerje 
dhe shitje te pasurive te paluajtshme; zhvillim dhe tjetersim i 
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pasurive te paluajtshme; si dhe sherbime te tjera ndihmese te 
parashikuara ne ligj ose ne akte te tjera per shoqerite qe 
kryejne veprimtarine e mesiperme. Me qellim per te arritur 
objektivat e mesiperm Shoqeria ka te drejte: Te nennshkruaje 
çdo lloj kontrate ose marreveshjeje me personat fizik apo 
juridik, shteteror apo privat, ente, shoqeri, organizata 
shteterore shqiptare ose jo. Te themeloje shoqeri per te marre 
pjese ne sipermarrje shqiptare ose te huaja, ndermarrje te 
perbashketa ose biznese te lloj it te ndryshem me objekt te 
njejte, te ngjashem ose perplotesues. Te themeloje dege ose 
agjenci brenda dhe jashte territorit shqiptar; Te perfaqesoje 
interesat shqiptare ose te huaja ne fushen e lidhur me 
objektin e shoqerise; Te miratoje hua vetjake ose cdo lloj 
forme tjeter garancie, te hartoje fatura kembimi, ceqe, 
obligacione e cdo titull tjeter per llogari te Shoqerise dhe te 
leshoje garanci kolaterale; Te ndermarre cdo veprim tregtar 
dhe te vijoje me cdo veprim ligjor apo shkembim te lidhur 
dretperdrejt ose terthor me objektin e Shoqerise, apo te 
lidhur dretperdrejt ose terthor me permbushjen e objektit te 
Shoqerise. Shoqeria mund te ndermarre here pas here, per 
qellime dytesore dhe jo si objekt kryesor, dhe vetem me 
qellimin e permbushjes se objektit te saj, cdo veprim tregtar, 
industrial, veprime financiare, shkembime ne lidhje me 
pronat e luajtshme ose te paluajtshme te cilat mund te 
konsiderohet si te nevojshme per permbushjen e objektit te 
Shoqerise.    
Andeta Dara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2021                Deri: 03/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BTS PARTNERS
E-Mail: btspartners@gmail.com  
Telefon: 0688212265  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-634468-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729619-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
BTSP_VENDIMI_Miratim Pasqyra 2020_2021-06-18_scan.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
BTS PARTNERS_M02423002V_Pasqyra financiare 2020_scan.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766701-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2021 per ndryshimin e 
administratorit ,largimin e z.Endri Sejdini dhe emerimin znj.Andeta Dara .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andeta Dara")                      Nga data "03/08/2021             
Ne daten "03/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Endri Sejdini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0283F040-4B49-43BB-9C0C-662C67262EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FB66EF-C04B-4D5C-95D6-A36636D89C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429FFD84-EEB8-4555-A53F-EEC420160370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5999305E-5C97-49CD-8D96-E4314E18CA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DB343C-CA43-4158-8A59-8AD34A88CE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACAAAD8-E13E-4466-923B-A547B92312CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F7EEFA-7F98-47DA-A571-6CFB0DA0A9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE079EB-31CD-487E-B841-C1DAC4A81166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE079EB-31CD-487E-B841-C1DAC4A81166
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